termos do n.º 1 e 3 do artigo 9.º, artigo 20.º e 21.º, da Lei n.º 12 -A/2008, 
de 27 de fevereiro, com a remuneração correspondente à 2.ª posição 
remuneratória, 15.º nível remuneratório da tabela remuneratória única 
dos trabalhadores que exercem funções públicas, no valor de € 1.201,48 
(mil duzentos e um Euros e quarenta e oito cêntimos), com o candidato 
Pedro José Leal Filipe.

17 de julho de 2012. — O Vice -Presidente da Câmara, Dr. Rogério 
Conceição Bacalhau Coelho.

306335037 

Aviso n.º 11621/2012
Para os devidos efeitos, torna -se público que, por meu despacho de